
UCHWAŁA NR VI.35.2024 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 23 września 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 
2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 438 602,41 zł do kwoty 
73 956 398,72 zł;

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 135 721,29 zł do kwoty 
59 428 660,88 zł;

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 302 881,12 zł do 
kwoty 14 527 737,84 zł;

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 576 468,26 zł do kwoty 
76 655 377,74 zł;

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 180 257,33 zł do kwoty 
57 760 448,68 zł;

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 396 210,93 zł do 
kwoty 18 894 929,06 zł;

§ 2. 1. Deficyt Gminy Dąbrówka wynosi 2 698 979,02 zł i zostanie pokryty 
przez:

a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 
2 561 113,17 zł,

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
137 865,85 zł

2. Przychody Gminy Dąbrówka wynoszą 7 687 865,85 zł. Składają się na nie:



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
137 865,85 zł,

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 
7 500 000,00 zł,

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
w kwocie 50 000,00 zł.

3. Rozchody Gminy Dąbrówka wynoszą 4 988 886,83 zł. Składają się na nie :

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 50 000,00 zł,

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4 938 886,83 zł.

§ 3. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega 
zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 4. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku 
- ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Załącznik nr 3 - Plan dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 
roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega 
zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Załącznik nr 5 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 
roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 8. Załącznik nr 6 - Plan przychodów i rozchodów Gminy Dąbrówka w 2024 
roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 9. Załącznik nr 7 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka 
w 2024 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 10. Załącznik nr 8 - Plan dochodów i wydatków związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy 
Dąbrówka w 2024 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 11. Załącznik nr 10 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 12. Załącznik nr 12 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.



§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji ........-
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji 
publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady G d py lDabrówka

Anna rzyna Kurek



Uzasadnienie

DOCHODY

Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
1 438 602,41 zł do kwoty 73 956 398,72 zł, w tym:

•dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 135 721,29 zł do kwoty 
59 428 660,88 zł,

•dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 302 881,12 zł do kwoty 
14 527 737,84 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów 
bieżących:

•w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem" w rozdziale „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw" w ramach paragrafu „Wpływy 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym" zwiększa się dochody o 22 834,91 zł do kwoty 55 435,15 zł;

•w dziale „Różne rozliczenia" w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe" 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)" wprowadza się dochody w kwocie 63 236,33 zł zł - tytułem zwrotu 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne" 
w ramach paragrafu „Wpływy z usług" zwiększa się dochody o 42 000,00 zł do 
kwoty 624 980,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CON/ID-19" 
zwiększa się dochody o 4 700,05 zł do kwoty 26 452,36 zł;

•w dziale „Rodzina" w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego " w ramach paragrafu „Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami" wprowadza się dochody 
w kwocie 25 000,00 zł;

®w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Wpływy 
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska" w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych



kar pieniężnych od osób fizycznych" zwiększa się dochody o 1 430,00 zł do 
kwoty 2 270,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Wpływy 
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska" w ramach paragrafu „Wpływy z różnych opłat" zwiększa się dochody 
o 1 520,00 zł do kwoty 8 100,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów
bieżących:

•w dziale „Rodzina" w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego " w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego" zmniejsza się dochody 
o 25 000,00 zł do kwoty 0,00 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów
majątkowych:

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł" (dotyczy zadania 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małopole, gmina Dąbrówka) 
wprowadza się dochody w kwocie 1 276 710,93 zł;

•w dziale „Różne rozliczenia" w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe" 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)" wprowadza się dochody w kwocie 20 099,99 zł - tytułem 
zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 
roku;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Oświetlenie ulic, placów i dróg" w ramach paragrafu „Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych" 
wprowadza się dochody w kwocie 93 636,00 zł - środki z WFOŚiGW na 
dofinansowanie inwestycji;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów 
majątkowych:

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Szkoły podstawowe" w ramach 
paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" (dotyczy zadania



Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we 
Wszeborach) zmniejsza się dochody o 87 565,80 zł do kwoty 0,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W y szczeg ó ln ie n ie Przed  zm iana Z m iana Po zm ian ie

dochody  oqółem : 72 517 796,31 1 438  602,41 73 95 6  3 9 8 ,7 2

dochody  b ieżące, w  tym : 59 292 939,59 135 721,29 59 428  66 0 ,8 8

D ochody  od o sób  p raw nych , od osób fizycznych  i od innych  je d no s te k  
n iepo s lada la cy ch  osobow ośc i p raw ne l oraz w ydatk i zw iązane z ich poborem

25 646 82 3 ,4 0 22 834,91 25 669 65 8 ,3 1

Różne roz liczen ia 18 928  161,00 63 236,33 18 991 39 7 ,3 3

O św ia ta  1 w ychow an ie 2 783 552,58 42 000 ,00 2 825 552 ,58

Pom oc spo łeczna 748 642,31 4  700,05 753 342 ,36

G ospodarka  kom una lna  1 och rona  środow iska 2 901 196,70 2 950 ,00 2 9 0 4  146,70

dochody  m a ia tkow e , w  tym : 13 224 856 ,72 1 302  881,12 14 527 7 3 7 ,8 4

T ran spo rt i łą czność 3 021 756 ,00 1 276 710,93 4  298 4 6 6 ,9 3

Różne roz liczen ia 0,00 20 099,99 20 099 ,99

O św ia ta  i w ychow an ie 87 565,80 -87 565,80 0,00

G ospodarka  kom una lna  i o ch rona  środow iska 0,00 93 63 6 ,0 0 93 6 3 6 ,0 0

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
1 576 468,26 zł do kwoty 76 655 377,74 zł, w tym:

•wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 180 257,33 zł do kwoty 
57 760 448,68 zł,

•wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 396 210,93 zł do kwoty 
18 894 929,06 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków
bieżących;

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki 
o 35 000,00 zł do kwoty 267 000,00 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych" (dotyczy zadania Fundusz 
Sołecki ) zwiększa się wydatki o 8 036,86 zł do kwoty 387 658,25 zł;

•w dziale „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale „Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" 
zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 6 850,00 zł;

•w dziale „Informatyka" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do 
kwoty 59 000,00 zł;

•w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne" w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe" 
zwiększa się wydatki o 10 500,00 zł do kwoty 73 730,00 zł;

•w dziale „Obsługa długu publicznego" w rozdziale „Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki"



w ramach paragrafu „Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje" wprowadza się wydatki w kwocie 37 500,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne" 
w ramach paragrafu „Zakup środków żywności" zwiększa się wydatki 
o 42 000,00 zł do kwoty 624 980,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do 
kwoty 11 950,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się 
wydatki o 500,00 zł do kwoty 3 550,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki o 6 300,00 zł do kwoty 24 200,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki o 34 300,05 zł do kwoty 
147 400,05 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki o 7 200,00 zł do 
kwoty 33 200,00 zł;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki 
o 2 500,00 zł do kwoty 5 000,00 zł;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki
0 34 034,91 zł do kwoty 134 034,91 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 4 607,89 zł do kwoty 
366 259,75 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki o 92,16 zł do 
kwoty 2 077,10 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Oświetlenie ulic, placów i dróg" w ramach paragrafu „Zakup materiałów
1 wyposażenia" zwiększa się wydatki o 15 472,32 zł do kwoty 50 872,32 zł;



•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Wpływy 
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" wprowadza się 
wydatki w kwocie 10 370,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków 
bieżących:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi" 
w ramach paragrafu „Zakup energii" zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do 
kwoty 345 000,00 zł;

•w dziale „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale „Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy" w ramach paragrafu „Zakup energii" zmniejsza 
się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 159 200,00 zł;

•w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne" w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych" zmniejsza się 
wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 210 000,00 zł;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne" zmniejsza się wydatki
0 4 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" 
zmniejsza się wydatki o 9 700,00 zł do kwoty 150,24 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale „Wpływy
1 wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska" w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" zmniejsza 
się wydatki o 7 420,00 zł do kwoty 0,00 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" (dotyczy zadania Fundusz Sołecki ) 
zmniejsza się wydatki o 8 036,86 zł do kwoty 5 500,00 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
majątkowych:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy 
zadania Wodociąg w ul. Żytniej w Kuligowie) zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł 
do kwoty 419 117,00 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zwiększa się 
wydatki o 1 276 710,93 zł do kwoty 2 197 496,87 zł, w tym:



Ow ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w m. Cisie i m. Małopole ul. 

Franciszka Czapskiego" zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 0,00 zł;

Ow ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małopole, 

gmina Dąbrówka" wprowadza się wydatki w kwocie 1 286 710,93 zł;

•w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne" w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych" 
(dotyczy zadania Wykonanie podłóg z ociepleniem w garażach OSP Zaścienie) 
wprowadza się wydatki w kwocie 4 500,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Oświetlenie ulic, placów i dróg" w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych" (dotyczy zadania Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Dąbrówka) wprowadza się wydatki w kwocie 120 000,00 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy zadania 
Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka) zwiększa 
się wydatki o 250 000,00 zł do kwoty 1 264 912,88 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków 
majątkowych:

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" 
(dotyczy zadania Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej ) 
zmniejsza się wydatki o 260 000,00 zł do kwoty 780 000,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W y szczeg ó ln ie n ie Przed  zm iana Zm iana Po zm ian ie

w yda tk i ogółem : 75 078  909,48 1 576 4 6 8 ,2 6 76 655 3 7 7 ,7 4
w yda tk i b ieżące , w  tym : 57 580 191,35 180 257,33 57 760  4 4 8 ,6 8

T ran spo rt i łą czność 2 469  47 2 ,5 1 8 03 6 ,8 6 2 477  509,37
In fo rm atyka 85 000 ,00 9 00 0 ,0 0 94  0 0 0 ,0 0

B ezp ie czeństw o  pub liczne  i o ch rona  p rzec iw poża row a 712 45 0 ,2 3 -4 500,00 707 95 0 ,2 3
O bsłuqa d łuqu  pub liczneqo 1 680  000 ,00 37 50 0 ,0 0 1 717 50 0 ,0 0

O św ia ta  i w ychow an ie 28 186 941 ,58 92  300,05 28 279 241,63
O chrona  zdrow ia 233 60 0 ,2 4 22 834,91 256 4 3 5 ,1 5
Pom oc spo łeczna 2 3 7 4  417,31 4 700,05 2 379 117,36

G ospodarka  kom una lna  i o ch rona  środow iska 5 959  205,85 18 4 2 2 ,3 2 5 977  62 8 ,1 7
Ku ltu ra  fizyczna 44  092 ,66 -8 03 6 ,8 6 36 0 5 5 ,8 0

w yda tk i m a la tkow e , w  tym : 17 4 9 8  718,13 1 396  210,93 18 894  9 2 9 ,0 6
Ro ln ic tw o  1 łow ie ctw o 5 679 4 8 0 ,0 0 5 00 0 ,0 0 5 68 4  4 8 0 ,0 0

T ran sp o rt i łą czność 4  9 9 2  541,94 1 016  710,93 6 009  252,87
B ezp ie czeństw o  pub liczne i o ch rona  p rzec iw poża row a 0,00 4  50 0 ,0 0 4  50 0 ,0 0

G ospodarka  kom una lna  i o ch rona  środow iska 121 07 9 ,9 7 120 0 0 0 ,0 0 241 07 9 ,9 7

Ku ltu ra  fizyczna 5 064  91 2 ,8 8 250 00 0 ,0 0 5 314  9 1 2 ,8 8



PRZYCHODY

Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
137 865,85 zł do kwoty 7 687 865,85 zł, w tym wprowadza się „Przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach" przychody w kwocie 137 865,85 zł, na które 
składają się:

3/4niewykorzystane: środki pieniężne z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie: 87565,80,

Ośrodki pieniężne z funduszu wsparcia Ukrainy w zakresie zadań oświatowych 
w kwocie: 50.300,05.

ROZCHODY

Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3  7 3 8  7 7 8 ,8 0 1 2 7 6  7 1 0 ,9 3 5 0 1 5  4 8 9 ,7 3

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e 3  0 8 6  7 5 6 ,0 0 1 2 7 6  7 1 0 ,9 3 4 3 6 3  4 6 6 ,9 3

6 2 9 0
Ś ro d k i n a  d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  in w es ty c ji g m in , p o w ia tó w  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h , 

z w ią z k ó w  p o w ia tó w ), s a m o rz ą d ó w  w o je w ó d z tw , p o z y sk a n e  z  in n y c h  ź ró d e ł
0 ,0 0 1 2 7 6  7 1 0 ,9 3 1 2 7 6  7 1 0 ,9 3

7 5 6
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  j e d n o s t e k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p r a w n e j  o r a z  

w y d a tk i  z w ią z a n e  z  ic h  p o b o re m
2 5  6 4 6  8 2 3 ,4 0 2 2  8 3 4 ,9 1 2 5  6 6 9  6 5 8 3 1

7 5 6 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  d o c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w 4 5 5  6 0 0 ,2 4 2 2  8 3 4 ,9 1 4 7 8  4 3 5 ,1 5

0 2 7 0 W p ły w y  z  c z ę śc i o p ła ty  z a  z e z w o le n ie  n a  sp rz e d a ż  n a p o jó w  a lk o h o lo w y c h  w  o b ro c ie  h u rto w y m 3 2  6 0 0 ,2 4 2 2  8 3 4 ,9 1 55  4 3 5 ,1 5

7 5 8 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 18  9 2 8  1 6 1 ,0 0 8 3  3 3 6 ,3 2 19 01 1  4 9 7 ,3 2

7 5 8 1 4 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia  f in a n s o w e 7 0 3  0 0 0 ,0 0 8 3  3 3 6 ,3 2 7 8 6  3 3 6 3 2

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , zw ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 6 3  2 3 6 ,3 3 6 3  2 3 6 ,3 3

6 3 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  in w e s ty c ji  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  w ła s n y c h  g m in  

( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 2 0  0 9 9 ,9 9 2 0  0 9 9 ,9 9

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2  8 7 1  1 1 8 ,3 8 -4 5  5 6 5 ,8 0 2 8 2 5  5 5 2 ,5 8

8 0101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 2 7 5  7 40 ,81 -8 7  5 6 5 ,8 0 188 175,01

6 3 7 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł a d : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a l iz a c ję  za d a ń  

in w e s ty c y jn y c h
8 7  5 6 5 ,8 0 -8 7  5 6 5 ,8 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e 5 8 3  1 6 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 6 2 5  1 6 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 5 8 2  9 8 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 6 2 4  9 8 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 7 4 8  6 4 2 ,3 1 4  7 0 0 ,0 5 7 5 3  3 4 2 3 6

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 4 1  1 23 ,31 4  7 0 0 ,0 5 3 4 5  8 2 3 3 6

2 1 8 0
Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P rz e c iw d z ia ła n ia  C O V ID -1 9  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  re a l iz a c ji z a d a ń  z w ią z a n y c h  z  

p rz e c iw d z ia ła n ie m  C O V ID -1 9
21 7 5 2 ,3 1 4  7 0 0 ,0 5 2 6  4 5 2 ,3 6

8 5 5 R o d z in a 4  5 1 6  5 7 9 ,0 0 0 ,0 0 4 5 1 6  5 7 9 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e ,  ś w ia d c z e n ie  z  f u n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  

z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o
4  3 8 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 8 7  0 0 0 ,0 0

0 9 8 0 W p ły w y  z  ty tu łu  z w ro tó w  w y p ła c o n y c h  ś w ia d c z e ń  z  fu n d u sz u  a l im e n ta c y jn e g o 2 5  0 0 0 ,0 0 -2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

2 3 6 0
D o ch o d y  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z w ią z a n e  z  r e a l iz a c ją  z a d a ń  z  z a k re su  a d m in is tra c ji rząd o w e j o ra z  in n y c h  

za d a ń  z le c o n y c h  u s taw am i
0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 2  9 0 1  1 9 6 ,7 0 9 6  5 8 6 ,0 0 2 9 9 7  7 8 2 ,7 0

9 0 0 1 5 O ś w ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i d r ó g 0 ,0 0 9 3  6 3 6 ,0 0 9 3  6 3 6 ,0 0

6 2 8 0

Ś rodk i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  f in a n so w a n ie  lub  

d o f in a n so w a n ie  k o sz tó w  re a l iz a c ji in w e s ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  se k to ra  f in a n só w  

p u b liczn y ch

0 ,0 0 93  6 3 6 ,0 0 93  6 3 6 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o r z y s ta n ie  z e  ś ro d o w is k a 7  5 2 0 ,0 0 2 9 5 0 ,0 0 1 0  4 7 0 ,0 0

0 5 7 0 W p ły w y  z  ty tu łu  g rz y w ie n , m a n d a tó w  i in n y c h  k a r  p ie n ię ż n y c h  o d  o só b  f iz y c z n y c h 8 4 0 ,0 0 1 4 3 0 ,0 0 2 2 7 0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  o p ła t 6  5 8 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 8 100,00

R a z e m 7 2  5 1 7  7 9 6 ,3 1 1 4 3 8  602 ,41 7 3  9 5 6  3 9 8 ,7 2

PRZEW 
Rady

ZĄCA
brówka

Anna :yna Kurek



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

756
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o só b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  je d n o s t e k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p r a w n e j  o r a z  

w y d a tk i  z w ią z a n e  z  ic h  p o b o re m
2 5  6 4 6  8 2 3 ,4 0 2 2  8 3 4 ,9 1 2 5  6 6 9  658,31

7 5 6 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  d o c h o d y  je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w 4 5 5  6 0 0 ,2 4 2 2  8 3 4 ,9 1 4 7 8  4 3 5 ,1 5

0 2 7 0 W p ły w y  z  c z ę śc i o p ła ty  z a  z e z w o le n ie  n a  sp rz e d a ż  n a p o jó w  a lk o h o lo w y c h  w  o b ro c ie  h u rto w y m 3 2  6 0 0 ,2 4 2 2  8 3 4 ,9 1 5 5  4 3 5 ,1 5

758 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 18 9 2 8  1 6 1 ,0 0 6 3  2 3 6 ,3 3 18 991 3 9 7 ,3 3

7 5 8 1 4 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia  f in a n s o w e 7 0 3  0 0 0 ,0 0 6 3  2 3 6 ,3 3 7 6 6  2 3 6 ,3 3

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła sn y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , zw ią z k ó w  

p o  w i a to w o -g m  in n y c h )
0 ,0 0 6 3  2 3 6 ,3 3 63 2 3 6 ,3 3

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2  7 8 3  5 5 2 ,5 8 4 2  0 0 0 ,0 0 2 8 2 5  5 5 2 ,5 8

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p rz e d s z k o ln e 5 8 3  1 6 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 6 2 5  1 6 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 5 8 2  9 8 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 6 2 4  9 8 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 7 4 8  6 4 2 ,3 1 4 7 0 0 ,0 5 7 5 3  3 4 2 ,3 6

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 341 123,31 4 7 0 0 ,0 5 3 4 5  8 2 3 ,3 6

2 1 8 0
Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P rz e c iw d z ia ła n ia  C O V E D -19  n a  f in a n so w a n ie  lub  d o f in a n so w a n ie  re a l iz a c ji z a d a ń  z w ią z a n y c h  z 

p rz e c iw d z ia ła n ie m  C O V ID -1 9
21 7 5 2 ,3 1 4 7 0 0 ,0 5 2 6  4 5 2 ,3 6

8 5 5 R o d z in a 4  5 1 6  5 7 9 ,0 0 0 ,0 0 4 5 1 6  5 7 9 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e ,  ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  

z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o
4 3 8 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 8 7  0 0 0 ,0 0

0 9 8 0 W p ły w y  z  ty tu łu  z w ro tó w  w y p ła c o n y c h  ś w ia d c z e ń  z  fu n d u sz u  a l im e n ta c y jn e g o 2 5  0 0 0 ,0 0 -2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 3 6 0
D o c h o d y  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z w ią z a n e  z  r e a l iz a c ją  z a d a ń  z  z a k re su  a d m in is tra c ji  rzą d o w e j o ra z  in n y c h  

z a d a ń  z le c o n y c h  u s ta w a m i
0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 2 901 1 9 6 ,7 0 2 9 5 0 ,0 0 2 9 0 4  1 4 6 ,7 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o r z y s ta n ie  ze  ś r o d o w is k a 7  5 2 0 ,0 0 2 9 5 0 ,0 0 10 4 7 0 ,0 0

0 5 7 0 W p ły w y  z  ty tu łu  g rz y w ie n , m a n d a tó w  i in n y c h  k a r  p ie n ię ż n y c h  o d  o só b  fiz y czn y ch 8 4 0 ,0 0 1 4 3 0 ,0 0 2  2 7 0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  o p ła t 6  5 8 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 8 100,00

R a z e m 5 9  2 9 2  9 3 9 ,5 9 1 3 5  7 2 1 ,2 9 5 9  4 2 8  6 6 0 ,8 8

p r z e w o
Rady G.

Annchfatarzyna Kurek



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3  021 7 5 6 ,0 0 1 2 7 6  7 1 0 ,9 3 4 2 9 8  4 6 6 ,9 3

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e 3 0 2 1  7 5 6 ,0 0 1 2 7 6  7 1 0 ,9 3 4  2 9 8  4 6 6 ,9 3

6 2 9 0
Ś ro d k i n a  d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  in w e s ty c ji g m in , p o w ia tó w  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h , 

z w ią z k ó w  p o w ia tó w ), s a m o rz ą d ó w  w o je w ó d z tw , p o z y sk a n e  z  in n y c h  ź ró d e ł
0 ,0 0 1 2 7 6  710 ,93 1 2 7 6  7 1 0 ,9 3

75 8 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 0 ,0 0 2 0  0 9 9 ,9 9 2 0  0 9 9 ,9 9

7 5 8 1 4 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia  f in a n s o w e 0 ,0 0 2 0  0 9 9 ,9 9 2 0  0 9 9 ,9 9

6 3 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  in w e s ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  w ła sn y c h  g m in  

(z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 2 0  0 9 9 ,9 9 2 0  0 9 9 ,9 9

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 8 7  5 6 5 ,8 0 -8 7  5 6 5 ,8 0 0 ,0 0

80101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 8 7  5 6 5 ,8 0 -8 7  5 6 5 ,8 0 0 ,0 0

6 3 7 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  

in w e s ty c y jn y c h
8 7  5 6 5 ,8 0 -8 7  5 6 5 ,8 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś ro d o w is k a 0 ,0 0 9 3  6 3 6 ,0 0 9 3  6 3 6 ,0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i d r ó g 0 ,0 0 9 3  6 3 6 ,0 0 9 3  6 3 6 ,0 0

628 0

Ś ro d k i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  f in a n so w a n ie  lub  

d o f in a n so w a n ie  k o s z tó w  rea liz a c ji in w e s ty c ji  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  

p u b lic z n y c h

0 ,0 0 93 6 3 6 ,0 0 9 3  6 3 6 ,0 0

R a z e m 13 2 2 4  8 5 6 ,7 2 1 3 0 2  8 8 1 ,1 2 14  5 2 7  7 3 7 ,8 4

przewodnicząca

Rady/qimDj»W)r6wka

Ai atarzyna Kurek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VT.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 6 9 8 3  154 ,79 5  0 0 0 ,0 0 6  9 8 8  1 5 4 ,7 9

0 1 0 4 3 I n f r a s t r u k t u r a  w o d o c ią g o w a  w si 6  0 2 9  0 8 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 6  0 3 4  0 8 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4 1 4  117,00 5 0 0 0 ,0 0 4 1 9  117,00

0 1 0 4 4 I n f r a s t r u k t u r a  s a n i t a c y jn a  w si 7 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 7  0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 3 8 0  0 0 0 ,0 0 -3 5  0 0 0 ,0 0 3 4 5  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 3 2  0 0 0 ,0 0 35  0 0 0 ,0 0 2 6 7  0 0 0 ,0 0

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 7 4 6 2  0 1 4 ,4 5 1 0 2 4  7 4 7 ,7 9 8 4 8 6  7 6 2 ,2 4

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e 5 9 2 6  5 4 2 ,4 5 1 0 2 4  7 4 7 ,7 9 6  95 1  2 9 0 ,2 4

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y c h 3 7 9  6 2 1 ,3 9 8 0 3 6 ,8 6 3 8 7  6 5 8 ,2 5

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 9 2 0  7 8 5 ,9 4 1 2 7 6  7 1 0 ,9 3 2  1 9 7  4 9 6 ,8 7

6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 0 4 0  0 0 0 ,0 0 -2 6 0  0 0 0 ,0 0 7 8 0  0 0 0 ,0 0

70 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 8 0 6  4 5 7 ,3 0 0 ,0 0 8 0 6  4 5 7 ,3 0

7 0 0 0 7 G o s p o d a r o w a n ie  m ie s z k a n io w y m  z a so b e m  g m in y 17 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 174 2 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 161 7 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 159 2 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4  3 5 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 6 8 5 0 ,0 0

7 2 0 I n f o r m a ty k a 8 5  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9 4  0 0 0 ,0 0

7 2 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 5  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0 9 4  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 50  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0 5 9  0 0 0 ,0 0

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 7 1 2  4 5 0 ,2 3 0 ,0 0 7 1 2  4 5 0 ,2 3

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a rn e 7 1 2  2 3 9 ,6 5 0 ,0 0 7 1 2  2 3 9 ,6 5

2 830
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji p o z o s ta ły m  je d n o s tk o m  n ie  

z a lic z a n y m  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
2 2 5  0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e , 6 3  2 3 0 ,0 0 10 5 0 0 ,0 0 73  7 3 0 ,0 0

6 230
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  k o s z tó w  re a l iz a c ji  in w e s ty c ji  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  

je d n o s te k  n ie  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0

7 5 7 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 1 6 8 0  0 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 1 7 1 7  5 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 7 0 2
O b s łu g a  p a p ie r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  o r a z  in n y c h  z o b o w ią z a ń  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  

te r y to r ia ln e g o  z a l ic z a n y c h  d o  ty tu łu  d łu ż n e g o  -  k r e d y ty  i p o ż y c z k i
1 6 8 0  0 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 1 7 1 7  5 0 0 ,0 0

8 0 9 0 K o sz ty  em is ji sa m o rz ą d o w y c h  p a p ie ró w  w a rto ś c io w y c h  o ra z  in n e  o p ła ty  i p ro w iz je 0 ,0 0 3 7  50C .00 3 7  5 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8  3 7 4  5 0 7 ,3 8 9 2  3 0 0 ,0 5 2 8  4 6 6  8 0 7 ,4 3

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p rz e d s z k o ln e 1 3 8 3  3 9 6 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 1 4 2 5  3 9 6 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ży w n o śc i 5 8 2  9 8 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 6 2 4  9 8 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 17 0  0 0 0 ,0 0 5 0  3 0 0 ,0 5 2 2 0  3 0 0 ,0 5

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  (w  s z c z e g ó ln o śc i m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 9  9 5 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 11 9 5 0 ,0 0

4 3 7 0 Z a k u p  u s łu g  z w ią z a n y c h  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 3 0 5 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 3 5 5 0 ,0 0

4 7 4 0 W y n a g ro d z e n ia  i u p o sa ż e n ia  w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 17 9 0 0 ,0 0 6 3 0 0 ,0 0 2 4  2 0 0 ,0 0

4 7 5 0 W y n a g ro d z e n ia  n a u c z y c ie li w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 113 1 0 0 ,0 0 34 3 0 0 ,0 5 147 4 0 0 ,0 5

4 8 5 0 S k ład k i i in n e  p o c h o d n e  o d  w y n a g ro d z e ń  p ra c o w n ik ó w  w y p ła c a n y c h  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 2 6  0 0 0 ,0 0 7  2 0 0 ,0 0 33 2 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d ro w ia 2 3 3  6 0 0 ,2 4 2 2  8 3 4 ,9 1 2 5 6  4 3 5 ,1 5

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 2 1 3  6 0 0 ,2 4 2 2  8 3 4 ,9 1 2 3 6  4 3 5 ,1 5

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 5 0 0 0 ,0 0 -4 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y 9  8 5 0 ,2 4 -9 7 0 0 ,0 0 150 ,24

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 100 0 0 0 ,0 0 3 4  0 3 4 ,9 1 134 034,91

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 3 7 4  4 1 7 ,3 1 4 7 0 0 ,0 5 2 3 7 9  117 ,36

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 8 2  2 5 6 ,3 1 4 7 0 0 ,0 5 4 8 6  9 5 6 ,3 6

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 361 6 5 1 ,8 6 4 6 0 7 ,8 9 3 6 6  2 5 9 ,7 5

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 1 9 8 4 ,9 4 9 2 ,1 6 2 0 7 7 ,1 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 6  0 8 0  2 8 5 ,8 2 1 3 8  4 2 2 ,3 2 6  2 1 8  7 0 8 ,1 4

9 0 0 1 5 O św ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i d r ó g 5 5 5  3 5 0 ,1 6 1 3 5  4 7 2 ,3 2 6 9 0  8 2 2 ,4 8

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 35 4 0 0 ,0 0 15 4 7 2 ,3 2 5 0  8 7 2 ,3 2

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o r z y s ta n ie  z e  ś r o d o w is k a 7  4 2 0 ,0 0 2 9 5 0 ,0 0 10 3 7 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 7  4 2 0 ,0 0 -7  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 10 3 7 0 ,0 0 10 3 7 0 ,0 0

9 2 6 K u l tu r a  f iz y c z n a 5 1 0 9  0 0 5 ,5 4 241 9 6 3 ,1 4 5 3 5 0  9 6 8 ,6 8

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5  1 0 9  0 0 5 ,5 4 241 9 6 3 ,1 4 5 3 5 0  9 6 8 ,6 8

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 13 5 3 6 ,8 6 -8 0 3 6 ,8 6 5 5 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 0 1 4  9 1 2 ,8 8 2 5 0  0 0 0 ,0 0 1 2 6 4  9 1 2 ,8 8

R a z e m 7 5  0 7 8  9 0 9 ,4 8 1 5 7 6  4 6 8 ,2 6 7 6  6 5 5  3 7 7 ,7 4

PRZE
Rady

Anna

CZĄCA
brówka

Kurekyna



Załącznik Nr S 
do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f N a z w a  z a d a n ia
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 5  6 7 9  4 8 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 6 8 4  4 8 0 ,0 0

0 1 0 4 3 5 6 3 8  4 8 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 6 4 3  4 8 0 ,0 0

6 0 5 0 W o d o c ią g  w  u l. Ż y tn ie j w  K u lig o w ie 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

6 0 0 4  99 2  5 4 1 ,9 4 1 0 1 6  7 1 0 ,9 3 6 0 0 9  2 5 2 ,8 7

6 0 0 1 6 4 98 2  5 4 1 ,9 4 1 0 1 6  7 1 0 ,9 3 5 9 9 9  2 5 2 ,8 7

6 0 5 0 P rz e b u d o w a  d ro g i g m in n e j w  m . C is ie  i m . M a ło p o le  ul. F ra n c isz k a  C z a p sk ie g o 10 0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 P rz e b u d o w a  d ro g i g m in n e j w  m ie js c o w o ś c i M a ło p o le , g m in a  D ą b ró w k a 0 ,0 0 1 2 8 6  7 1 0 ,9 3 1 2 8 6  7 1 0 ,9 3

6 0 6 0 Z a k u p y  in w e s ty c y jn e  d la  Z a k ła d u  G o sp o d a rk i K o m u n a ln e j 1 0 1 0  0 0 0 ,0 0 -2 6 0  0 0 0 ,0 0 7 5 0  0 0 0 ,0 0

7 5 4 0 ,0 0 4 5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 0 ,0 0 4 5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0

6 2 3 0 W y k o n a n ie  p o d łó g  z  o c ie p le n ie m  w  g a ra ż a c h  O S P  Z a śc ie n ie 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0

9 0 0 121 0 7 9 ,9 7 1 2 0  0 0 0 ,0 0 24 1  0 7 9 ,9 7

9 0 0 1 5 8 0  9 3 9 ,4 7 12 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  9 3 9 ,4 7

6 0 5 0 M o d e rn iz a c ja  o ś w ie tle n ia  u lic z n e g o  n a  te re n ie  g m in y  D ą b ró w k a 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0

9 2 6 5  06 4  9 1 2 ,8 8 2 5 0  0 0 0 ,0 0 5 3 1 4  9 1 2 ,8 8

9 2 6 9 5 5  06 4  9 1 2 ,8 8 2 5 0  0 0 0 ,0 0 5 3 1 4  9 1 2 ,8 8

6 0 5 0 P rz e b u d o w a  h a l sp o r to w y c h  p rz y  s z k o ła c h  n a  te re n ie  g m in y  D ąb ró w k a 9 6 8  4 3 1 ,9 7 2 5 0  0 0 0 ,0 0 1 2 1 8  4 3 1 ,9 7

R a z e m 17 4 9 8  7 1 8 ,1 3 1 3 9 6  2 1 0 ,9 3 18 8 9 4  9 2 9 ,0 6

PRŻEWO 
Rady

ĄCA
ówka

Anna\ Itarzyna Kurek



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

P a r a g r a f Ź r ó d ło  p r z y c h o d ó w P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

905

P rz y c h o d y  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z  n ie w y k o rz y s ta n y c h  ś ro d k ó w  p ie n ię ż n y c h  n a  ra c h u n k u  b ie ż ą c y m  b u d ż e tu , 

w y n ik a ją c y c h  z  ro z l ic z e n ia  d o c h o d ó w  i w y d a tk ó w  n im i f in a n so w a n y c h  z w ią z a n y c h  z e  sz c z e g ó ln y m i z a sa d a m i w y k o n y w a n ia  

b u d ż e tu  o k reś lo n y m i w  o d rę b n y c h  u s ta w a c h

0 ,0 0 137 8 6 5 ,8 5 137 8 6 5 ,8 5

931 P rz y c h o d y  z e  sp rz e d a ż y  in n y c h  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h 7  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 7 5 0 0  0 0 0 ,0 0

951 P rz y c h o d y  z e  s p ła t p o ż y c z e k  i k re d y tó w  u d z ie lo n y c h  ze  ś ro d k ó w  p u b lic z n y c h 5 0  0 0 0 ,0 0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

R a z e m 7  5 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7  8 6 5 ,8 5 7  6 8 7  8 6 5 ,8 5

P a r a g r a f Ź r ó d ło  r o z c h o d ó w P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

991 U d z ie lo n e  p o ży c zk i i k red y ty 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

9 9 2 S p ła ty  o trz y m a n y c h  k ra jo w y c h  p o ż y c z e k  i k re d y tó w 4  9 3 8  886 ,83 0 ,0 0 4  9 3 8  8 8 6 ,8 3

R a z e m 4 9 8 8  8 8 6 ,8 3 0 ,0 0 4  9 8 8  8 8 6 ,8 3

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gyfo/yÓabróyrka

Anna keuarzyna Kurek



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr Vl.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie

D o ta c je  d la  je d n o s t e k  s e k to r a  f in a n s ó w  

p u b lic z n y c h

D o ta c je  d la  j e d n o s t e k  s p o z a  s e k to r a  

f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

P o d m io to w e P r z e d m io to w e C e lo w e P o d m io to w e P rz e d m io to w e C e lo w e

7 5 4 7 5 4 1 2 2 8 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  

re a liz a c ji p o z o s ta ły m  je d n o s tk o m  n ie  z a lic z a n y m  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h

p la n  p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0

7 5 4 7 5 4 1 2 6 2 3 0

D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  f in a n so w a n ie  lub  d o f in a n so w a n ie  k o sz tó w  re a liz a c ji 

in w es ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  n ie  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  

p u b liczn y ch

p la n  p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0

R a z e m

p la n  p r z e d  z m ia n ą 1 6 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 4  2 3 3  9 4 3 ,0 0 0 ,0 0 7 6 9  0 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0  5 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 1 6 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 4 2 3 3  9 4 3 ,0 0 0 ,0 0 7 5 8  5 0 0 ,0 0

przewód,
Rady G

Anna rzyna Kurek



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dochody

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 7  4 2 0 ,0 0 2 9 5 0 ,0 0 10 3 7 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o r z y s ta n ie  ze  ś r o d o w is k a 7  4 2 0 ,0 0 2 9 5 0 ,0 0 10 3 7 0 ,0 0

0 5 7 0 W p ły w y  z  ty tu łu  g rz y w ie n , m a n d a tó w  i in n y c h  k a r  p ie n ię ż n y c h  o d  o s ó b  fiz y czn y ch 8 4 0 ,0 0 1 4 3 0 ,0 0 2  2 7 0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  o p ła t 6  5 8 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 8 1 00 ,00

R a z e m 7  4 2 0 ,0 0 2 9 5 0 ,0 0 10 3 7 0 ,0 0

Wydatki

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 7  4 2 0 ,0 0 2 9 5 0 ,0 0 10  3 7 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o r z y s ta n ie  ze  ś ro d o w is k a 7  4 2 0 ,0 0 2 9 5 0 ,0 0 1 0  3 7 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 7 4 2 0 ,0 0 -7  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 10 3 7 0 ,0 0 10 3 7 0 ,0 0

R a z e m 7  4 2 0 ,0 0 2 9 5 0 ,0 0 10  3 7 0 ,0 0

PRZEWÓD/
Rady Gmi

CZĄCA

Anna 'mo.rr.ttna Kurek



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy

Dąbrówka w 2024 roku

Dochody

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

75 6
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  j e d n o s t e k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i  p r a w n e j  o r a z  

w y d a tk i  z w ią z a n e  z  ic h  p o b o re m
2 3 3  6 0 0 ,2 4 2 2  8 3 4 ,9 1 2 5 6  4 3 5 ,1 5

7 5 6 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  d o c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  u s ta w 2 3 3  6 0 0 ,2 4 2 2  834 ,91 2 5 6  4 3 5 ,1 5

0 2 7 0 W p ły w y  z  c z ę śc i o p ła ty  z a  z e z w o le n ie  n a  s p rz e d a ż  n a p o jó w  a lk o h o lo w y c h  w  o b ro c ie  h u rto w y m 3 2  6 0 0 ,2 4 2 2  834 ,91 5 5  4 3 5 ,1 5

R a z e m 2 3 3  6 0 0 ,2 4 22  8 3 4 ,9 1 2 5 6  4 3 5 ,1 5

Wydatki

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

851 O c h r o n a  z d ro w ia 2 3 3  6 0 0 ,2 4 2 2  8 3 4 ,9 1 2 5 6  4 3 5 ,1 5

8 5 1 5 4 P r z e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 2 1 3  6 0 0 ,2 4 2 2  8 3 4 ,9 1 2 3 6  4 3 5 ,1 5

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 5 0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y 9  8 5 0 ,2 4 -9  7 0 0 ,0 0 1 50 ,24

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 100 0 0 0 ,0 0 3 4  0 3 4 ,9 1 134 034 ,91

R a z e m 2 3 3  6 0 0 ,2 4 22 8 3 4 ,9 1 2 5 6  4 3 5 ,1 5

PRZEWÓD 
Rady Gmi

Anna Ki rzyna Kurak



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr VI.35.2024 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 września 2024 roku

Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Soleckiego w 2024 roku

Lp. Poz. Dział Rozdział Paragraf Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8
1 1 754 75412 4270 C hajęty A dap tac ja  św ie tlicy  strażackiej 36 000,00

1 2 600 60016 4300 C hajęty W yrów nanie  dróg w ie jsk ich 9 605,00

2 1 900 90095 4270 C hruściele M odern izacja  w ew nątrz  budynku  w iejskiego 23 139,82

3 1 600 60016 4300 C isie M odern izacja  d róg  gm innych 9 361,89

3 2 600 60016 4270 C isie P opraw a o d w o d n ien ia  p rzy  d rogach  gm innych 5 000,00

3 3 900 90095 4270 C isie Prace m odern izacy jne  b udynku  G m innego  dom u Sołtysa 5 000,00

4 1 900 90015 6060 C zarnów M ontaż  latam i na  ul. P iaskow ej 4 000,00

4 2 900 90015 6060 C zarnów M ontaż  la tam i na  ul. K am eliow ej 6 000,00

4 3 600 60016 6060 C zarnów Z akup  i m ontaż w ia ty  p rzystankow ej p rzy  skrzyżow aniu  ul. D ługa L eśna  i K am eliow a 10 000,00

4 4 900 90015 6060 C zarnów M ontaż  la tam i ul. L eśna 5 770,87

5 1 900 90015 6060 D ąbrów ka B udow a ośw ie tlen ia  ul. L azu row a 20 000,00

5 2 600 60016 6060 D ąbrów ka B udow a d rog i dz. 273 15 000,00

5 3 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  d rog i ul. Sosnow a 6 000,00

5 4 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  d rog i ul. W eso ła 5 000,00

5 5 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  d rog i ul. F ryderyka  C hopina 3 000,00

5 6 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  drogi ul. Ł ąkow a 7 000,00

5 7 600 60016 4300 D ąbrów ka U tw ardzen ie  d rog i ul. L azu row a 5 000,00

5 8 921 92195 4300 D ąbrów ka D zia ła lność  ku ltu ra ln o -o św iato w a m ieszkańców 5 788,39

6 1 600 60016 6050 D ręszew B u d o w a  chodnika  przy  ul. W iejskiej 41 557,22



7 1 600 60016 4270 D ziały
C zarnow skie

R em ont drogi gm innej 17 742,78

8 1 801 80101 4210 G uzo w atka Z akup  u rząd zen ia  sportow ego do szkoły 7 000,00

8 2 900 90015 4300 G uzo w atka P ołączen ie  lam p 10 000,00

8 3 600 60016 4210 G uzo w atka Z akup  kostk i n a  budow ę d rog i n r 222 29 616,95

9 1 900 90008 4300 Józefów P rzen iesien ie  gn iazda  boc ianów 2 000,00

9 2 900 90095 4270 Józefów Prace m odern izacy jne  budynku  G m innego dom u Sołtysa 20  000,00

9 3 600 60016 4300 Józefów U tw ardzen ie  d róg  gm innych 13 890,33

10 1 900 90015 4270 K arolew W ym iana  ośw ie tlen ia  (lam p) 24 961,32

11 1 700 70005 6060 K arpin Z akup  działk i 48 033,67

12 1 754 75412 4270 K ołaków R em o n t pom ieszczeń  O SP 30 000,00

12 2 600 60016 4270 K ołaków R em o n t dróg gm innych 17 561,43

13 1 921 92195 4300 K ow alicha W ydarzen ie  z  okazji d n ia  dz iecka  ak tyw izu jące  m ieszkańców 5 000,00

13 2 900 90015 6060 K ow alicha P o p raw a bezp ieczeństw a  p rzez  budow ę 2 szt. L am p ulicznych  ośw ie tlen ia  E O  n a  k ońcu  ul. 
S łonecznej

12 000,00

13 3 900 90015 4210 K ow alicha W ym iana  4  szt. L am p  n a  ośw ie tlen ie  energooszczędne L E D  ul. W ierzbow a 4 000,00

13 4 600 60016 4270 K ow alicha N a p raw a  grun tow ych  d róg  gm innych  ul. S łoneczna 7 683,73

13 5 600 60016 4210 K ow alicha Z akup  lu stra  d rogow ego 1 000,00

14 1 600 60016 4270 K uligów N ap raw a  d róg  gm innych  ul. W rzosow a, Szkolna, K ręta, K oście lna 29 319,34

14 2 921 92195 4300 K uligów W sparc ie  dz ia łalnośc i T ow arzystw a G ospodyń  W iejsk ich  ,N ad b u ż a n k i” 4 000,00

14 3 921 92195 4300 K uligów O rgan izacja  w ydarzeń  ku ltu ra lnych  d la  m ieszkańców , dz ia łkow iczów  i tu ry stó w 4 000,00

14 4 921 92195 4300 K uligów O rgan izacja  w y jazd ó w  i u d z ia łu  w  w y darzen iu  ku ltu ra lnym  dorosłych  m ieszk ań có w  w si 4 500,00

14 5 754 75412 4270 K uligów Prace rem on tow e p rzy  rem izie  O SP 5 000,00

15 1 900 90015 6060 L asków B u d o w a  ośw ie tlen ia  u licznego 23 168,60

15 2 600 60016 6060 L asków W ykonan ie  p rogu  zw aln iającego  n a  ul. W spólnej 5 000,00

15 3 600 60016 4300 L asków U tw ardzen ie  dróg 10 000,00

15 4 754 75412 4270 L asków R em ont zap lecza  S trażn icy  O SP 10 000,00

16 1 900 90095 4270 L udw inów Prace m odern izacy jne  budynku  G m innego dom u Sołtysa 20  000,00

16 2 600 60016 4300 L udw inów U tw ardzen ie  d róg  gm innych  ul. Szm aragdow a 8 259,27

16 3 600 60016 4300 L udw inów U tw ardzen ie  d róg  gm innych  ul. K oralow a 5 000,00

17 1 900 90095 6060 M ałopole B udow a A ltanki 40 140,50

18 1 900 90095 4270 M arianów M odern izacja  p lacu  zabaw 27 929,69

19 1 900 90015 4210 O strów ek Słup ośw ie tlen iow y  ul. S łoneczna 6 900,00

19 2 600 60016 4300 O strów ek U tw ardzen ie  drogi ul. Sosnow ej 5 000,00



19 3 600 60016 4300 O strów ek U tw ardzen ie  drogi ul. Leśnej 10 000,00

19 4 900 90015 4300 O strów ek P ro jek t o św ietlen iow y ul. Spokojnej 2 049,37

20 1 926 92695 6050 S oko lów ek O grodzen ie  b o isk a  do piłk i nożnej 20 238,91

21 1 900 90095 4270 S tan isław ów R enow acja  kap liczk i w e w si S tan isław ów 5 000,00

21 2 900 90015 6060 S tan isław ów M ontaż  latam i 10 000,00

21 3 900 90015 4210 S tan isław ów Z naki drogow e 2 000,68

22 1 600 60016 4270 Stasiopo le R em ont i m odern izac ja  m ostu  n a  ulicy K rzy w a  d roga 15 314,11

23 1 600 60016 4270 Ś lężany M odern izacja  drogi 9 000,00

23 2 921 92195 4300 Ślężany O rgan izacja  d n ia  dz iecka 7 000,00

23 3 900 90015 4210 Ślężany Z akup  la tam i 3 szt. 4 500,00

23 4 600 60016 4270 Ś lężany M odern izacja  d rog i -  ul. W iejska  w  Ś lężanach 8 036,86

24 1 600 60016 4270 T eodorów R em ont drogi gm innej 8 000,00

24 2 754 75412 4270 T eodorów R em ont cen trum  in tegracji O SP K ołaków 2 889,65

24 3 921 92195 4300 T eodorów In tegracja 7 000,00

24 4 926 92695 4210 T eodorów W yposażen ie  b o iska  do piłk i nożnej 1 000,00

25 1 600 60016 4210 T ro jany Z akup  lustra  drogow ego 3 000,00

25 2 900 90095 4210 T ro jany D oposażen ie  p lacu  zabaw 47 259,95

26 1 600 60016 6050 W szebory P ro jek t chodnika , trzeci e tap  ul. T rakt N apo leońsk i z a  szko łą, w  stronę  G łuch 43 378,72

27 1 754 75412 4300 Z aścien ie Z agospodarow an ie  terenu  w okół rem izy  O S P  Z aścien ie 20  000,00

27 2 921 92195 4300 Z aścien ie O rgan izacja  spo tkan ia  in tegracy jnego  m ieszkańców 8 334,47

Ogółem: 914 933,52

PRZKWOpW 
Rady

Anncklfatarzyna. Kurek


